
 

 

Governo Municipal de Ibitirama-ES 
Poder Executivo 

Gabinete do Prefeito 

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000. 

Telefone: (28) 3569-1160               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br  

 

DECRETO Nº 026/2026 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDORES MUNICIPAIS 

APROVADOS EM CONCURSO 

PÚBLICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA-ES, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Art. 79 da Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público nº. 001/2020; 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 105/2024 que homologa o resultado final do Concurso 

Público nº 001/2020; 

 

CONSIDERANDO a existência de vagas na estrutura administrativa do Município de 

Ibitirama-ES; 

 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os aprovados e classificados no Concurso Público Edital Nº.  

001/2020 conforme ANEXO I que faz parte integrante do presente Decreto Municipal.  

 

Art. 2º - Para fazer frentes às futuras despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, 

serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.  

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 

 

Ibitirama-ES, 22 de Janeiro de 20256 

 

 

 

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br


 

 

Governo Municipal de Ibitirama-ES 
Poder Executivo 

Gabinete do Prefeito 

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000. 

Telefone: (28) 3569-1160               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br  

 

ANEXO I 

 

 

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS - PCD 

 

Inscrição Nome CPF Classificação 

0106875 Aline Aparecida de Oliveira 

Ataíde 

###.###.407-03 3º 

 

FISCAL SANITÁRIO 

 

Inscrição Nome CPF Classificação 

0102666 Cintia de Souza Alves ###.###.897-27 6º 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 

Inscrição Nome CPF Classificação 

0106242 Tiarla Isidoro Ferrari ###.###.937-08 9º 

 

Ibitirama-ES, 22 de Janeiro de 2026. 

 

 

 

 

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br

